

    

        


        
        
                        
                
            
                    


        
            	
                    hayes-padilla
                
	
                    
                        Home
                    
                
	
                    
                        Comments
                    
                


        


        
    
    

    
        
            
                
                    
                                                    
    
        

        


        
            TISKOVÁ KONFERENCE 23. 9. 2014 KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK 
        

    





                                            

                

            

        


        
            
                
                
                
            

            
                

                

                
                    
                     Match case
                     Limit results 1 per page
                    

                    
                    

                

            

        
    


    
        
                            
                    


        

            
                
                    

                    
                    
                

                
                    
                    1

16
                    
                

                
                    
                    100%
Actual Size
Fit Width
Fit Height
Fit Page
Automatic


                    
                


                
                
                    
                    Embed
                
                
            


        

        

    




        

            

        
            
                
                    
                        
                            Home
                        

                        
                                            


                    
                        TISKOVÁ KONFERENCE  23. 9. 2014

                        Jan 02, 2016

                        
                                                                                        Download
                                                        Report
                        


                        
                            Category:
                            
                                Documents
                            

                        


                                                    
                                Author:
                                hayes-padilla
                            

                        

                                                    
                                Description:
                            

                            
                                TISKOVÁ KONFERENCE  23. 9. 2014.  KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK.  Ing. Miroslav  Koberna , CSc. Ředitel pro programování a strategii PK ČR.  Ivana Valentová Client Service Manager  STEM/MARK, a. s.  KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK.  MĚŘENÍ VÝSLEDKŮ KOMUNIKAČNÍ KAMPANĚ   „CHRÁNĚNÝCH OZNAČENÍ“  - PowerPoint PPT Presentation
                            

                        

                        
                    



                    

                                    

            




            
                
                    
                                                    Welcome
                        
                                                    
                                Comments
                            
                        
                                            




                                            
                            Welcome message from author

                            This document is posted to help you gain knowledge. Please leave a comment to let me know what you think about it! Share it to your friends and learn new things together.
                        

                    

                                            
                                                            
                            
                            

                        

                    

                                    

            

        


                    
                
                    
                        Transcript

                        
                            Page 1
                        

TISKOVÁ KONFERENCE 23. 9. 2014
 KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK

Page 2
                        

Ing. Miroslav Koberna, CSc.Ředitel pro programování a strategii PK ČR

Page 3
                        

Ivana ValentováClient Service Manager STEM/MARK, a. s.

Page 4
                        

KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK
 MĚŘENÍ VÝSLEDKŮ KOMUNIKAČNÍ KAMPANĚ „CHRÁNĚNÝCH OZNAČENÍ“
 Termín dotazování: srpen 2014Počet respondentů: 1376Pro cílovou skupinu spotřebitelů byl zvolen kvantitativní výzkum. Dotazování v rámci pravidelného omnibusového šetření.Metodika: osobní dotazování (CAPI) + online (CAWI) boost cílových skupin s předpokládanou vysokou afinitou.

Page 5
                        

KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK- I třetí vlna šetření ukázala, že cílová skupina „odborná veřejnost“ je s chráněnými
 označeními významně více obeznámena než je cílová skupina „veřejnost.“- Podíl respondentů, kteří alespoň zběžně slyšeli o značkách kvality, mírně vzrostl a
 vrátil se tak na úroveň z jara 2013.- Pokud nějakým způsobem rozlišují jednotlivé typy, pak spíše rozumí pojmu
 zaručené tradiční speciality (špekáček).- Drtivá většina respondentů obeznámených se značkami kvality zná tyto značky
 především z obalů potravin .- Spontánní povědomí o značkách kvality zůstává na stejné úrovni jako v loňském
 roce. Největší spontánní povědomí mají respondenti o značce Klasa.

Page 6
                        

KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK- Dříve opomíjené značky kvality se začínají rozvíjet a stoupá jejich znalost.- U evropských značek nejvíce roste znalost CHZO – došlo k nárůstu z 8 na 11 %.

Page 7
                        

KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK- Většina respondentů se správně domnívá o jaký druh značky kvality se jedná a
 dochází k poklesu nevědomosti.

Page 8
                        

KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEKMotivační způsobilost značek – firmy-Probíhající kampaň zaregistrovala 1/3 dotazovaných. Jednalo se převážně o spojení značky chráněného označení s konkrétním výrobkem a informací o získání tohoto označení pro tento výrobek (špekáček, České pivo aj.)-Celkově převažuje názor, že kampaň má smysl, aby však byl dosažen kýžený efekt, měla by být dlouhodobá a intenzivní – navázání na stávající kampaň v dalších letech.-Vliv značení kvality či původu na rozhodování firem je stále ambivalentní. Na jedné straně účastníci rozhovoru připouštějí, že zájem o regionální potraviny a obecně kvalitní potraviny je rostoucím a perspektivním trendem. Na straně druhé ale mnozí účastníci hloubkových rozhovorů uvádějí, že ve veřejnosti převládá zájem o co nejlevnější potraviny téměř bez ohledu na kvalitu.-Pozitivní hodnocení chráněných označení je spojováno s: ochranou pravosti, oproti Klase má punc výjimečnosti, záruka kvality, možností zvýšení prodeje, možností oslovení zákazníka, zvýšení prestiže výrobku, zvýhodnění při exportu.-Důvody negativního hodnocení chráněných označení: nízká znalost, nadbytek značek kvality, složité získání značení.

Page 9
                        

KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK- Veřejnost se značkami kvality řídí spíše příležitostně, tento postoj je víceméně
 neměnný.

Page 10
                        

KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK- Ke značkám kvality častěji vždy přihlížejí ženy hospodyně, lidé s maturitou a VŠ.

Page 11
                        

KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK- Češi více věří národním značkám kvality, tento názor se v čase nemění.- U evropských značek kvality došlo k nárůstu preferencí u skupiny - Muži 20+
 let z 5 % -> 7 %.

Page 12
                        

KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK- Z průzkumu vyplývá, že větší informovanost o evropských značkách kvality
 prospěje zájmu o značené potraviny. Tento postoj je v čase téměř neměnný. Největší zájem a postoj převládá u CS ženy hospodyně 20 + a osob s VŠ.

Page 13
                        

KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK- Vzrostla znalost TV spotu, zaznamenávání tiskových reklam pokleslo.

Page 14
                        

KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK- CHZO České pivo bodovalo v TV, ostatní reklamy v obchodech (podpora
 ochutnávkami v místech prodeje).

Page 15
                        

KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK
 HLAVNÍ ZJIŠTĚNÍ-Obecně platí, že čím vyšší vzdělání, tím větší znalost značek. Jiné sociodemografické faktory znalost značek kvality potravin neovlivňují.-Respondenti většinou správně rozlišují mezi označeními kvality zřízenými národními institucemi a označeními, která zřídila EU.-Většina respondentů soudí, že větší informovanost o evropských značkách kvality by vedla k většímu spotřebitelskému zájmu o označované potraviny.

Page 16
                        

Děkujeme za pozornost


                        

                                                    
LOAD MORE
                                            

                

            

        

                
            
                
                    
                        Related Documents
                        
                            
                        

                    

                    
                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Kick off konference for maritim klynge

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Business
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Strategie reformy psychiatrické péče - prezentace...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Health & Medicine
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Konference / Huset Markedsføring / Responsive design

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Design
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Prezentace z konference Barcamp Brno 2014

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Marketing
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Atklāšana. Juris Vilders. DPA Konference 2014.

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Jak nebýt penalizován (Affiliate konference 13.11.2013)

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Marketing
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Koranens mirakler - islam konference okt.12

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Spiritual
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Konference Digital Briefing 2014 - 05.12.2013

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Social Media
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Konference Nderkombetare

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Chronicle 9-23-09 Edition

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Konference Partsip prezentace Horky

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Technology
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Dig humlab kickoff konference 230113

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Technology
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                            

                

            

        

            



    
        
            	Powered by Cupdf


            	Cookie Settings
	Privacy Policy
	Term Of Service
	About Us


        

    


    

    
    
    

    
    
    

    
    
        
    
    















